

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4614

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/01/2025

Señor(es): ARRAYAN 2025 - 7MO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265995453	OFERTA PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS 100HJ 7MM	1		\$9.900		\$9.900
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	6		\$790		\$4.740
7453038458221	NOTAS ADHESIVAS KORES	1		\$890		\$890
7807210055782	CUADERNO TRIPLE 150 HOJAS	1		\$4.900		\$4.900
8257400000914	CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	1		\$7.900		\$7.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7502237301422	COMPAS DE PRECISION	1		\$1.990		\$1.990
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLOR	2		\$690		\$1.380
7804656459679	MASKING TAPE 18MMX20M	1		\$790		\$790
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
7806505130258	CUADERNO PAUTA ENTERA	1		\$990		\$990
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA	1		\$3.990		\$3.990
36754	SET BARRAS DE SILICONA 12UNID	1		\$1.790		\$1.790
2881680003417	SET ELECTRICO 9 PIEZAS	1		\$1.900		\$1.900
290	LAPIZ PASTA COLORES	6		\$350		\$2.100
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7453038466516	SACAPUNTAS DOBLE X 12 PZAS	1		\$990		\$990
7468794975908	SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTES 4 PCS	1		\$1.900		\$1.900
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
030imt6251	MELODICA 32 NOTAS COLORES	1		\$19.900		\$19.900
7808717602448	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$66.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.717
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$79.650